_20.10.2021г. №_631_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СЛУЧАЕВ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ БАНКОВСКОГО
СОПРОВОЖДЕНИЯ КОНТРАКТОВ, ПРЕДМЕТОМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ
ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,  Постановлением Правительства РФ от
20.09.2014 N 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»,
руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие случаи осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации
Осинского муниципального района:

а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в
проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта,
минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта,
заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
составляет  не менее 200 млн. рублей;

б) в отношении банковского сопровождения контракта,
предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить
соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям
контракта, минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта, цены
контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей.

2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности Мэра Осинского
муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать)
настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра Осинского муниципального района Хошхоева Б.М.

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

Подготовил:

 Р.А. Ербанов

Согласовано:  Г.С. Бардамов